P awy v o 2 Platnost: —_—
Q Uherské Hradisté - Bfezolupy - Zlin odtor22024 PRSI
0 13.12..

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinétor vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:

Linka 802180 | GSAD BUS Uherské Hradisté a.s., T. Marala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz, spoje &. 1-50, 115-220
Linka 804180 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., T. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz, spoje &. 62, 262

Linka 803180 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 84, 281-284

L Smé jizdy | Vikendy, svtky

gislo spoje 1130 5F 789 Mi5iNMEi 1317 19 2 23 0 25§ 21 P12 ¥ 3B i3 i 39 i 4 43§ 33 1 45 2053 201§ 2813 203§ 207 § 283 §{ 211 §{ 217 { 209 | 213 | 215
) o riwigikigigigigigigl i igigiigigigigigl iR et:ietiet:i®ti + i ® i ©t i Ot i Ot i ®F i ©OF
km zastévka zony 120H27H?2 0H 1 0H2 7] 10
0 % Uherské Hradisté, aut.nadr. odj. MHD == 500 5.20; 5.45: 6.05; 6.15; 6.25; 7.00: 7.00; 7.35: 8.30: 10.30: 11.30: 12.40: 13.05; 13.30: 13.30: 14.15: 14.45; 15.50: 16.25: 18.10: 19.10: 20.00 5.00: 6.10f 7.10: 9.05: 11.20i 11.20: 13.15; 14.38; 16.30; 19.15; 21.10
1 % Uherské Hradisté, Studentské namésti MHD 500 5.22i 548: 6.07: 6.17: 6.28: 7.02: 7.02i 7.38: 8.33: 10.33; 11.33: 12.42i 13.07i 13.32: 13.32; 14.18: 14.48: 15.53: 16.27: 18.12i 19.13i 20.03 5.02: 6.12; 7.12: 9.07: 11.22; 11.22; 13.17; 14.40; 16.32: 19.17: 21.12
2 % Uherské Hradisté, Mesit MHD 500 5.23i 5.49: 6.08i 6.19i 6.29i 7.03; 7.03; 7.39: 8.34i 10.34; 11.34i 12.43; 13.08i 13.33: 13.33; 14.19; 14.49i 1554 16.28; 18.13i 19.14i 20.04 5.03: 6.13i 7.13i 9.08; 11.23i 11.23i 13.18i 14.41i 16.33; 19.18i 21.13
3 % Uherské Hradisté, Jaktare MHD 500 5.24; 550: 6.10: 6.20: 6.30: 7.06: 7.04: 7.40: 8.35: 10.35: 11.35: 12.44i 13.09; 13.34: 13.34: 14.20; 14.50: 15.55: 16.29: 18.14: 19.15; 20.05 5.04: 6.14] 7.14: 9.09; 11.24} 11.24} 13.19} 14.42{ 16.34] 19.19; 21.14
8 x Uherské Hradiété, Jaroov, U Reky MHD 500 5.26} 5.52i 6.11i 6.21i 6.32i 7.08 7.06i 7.42i 8.37i 10.37; 11.37} 12.46i | 13.35; 13.35: 14.22; 14.52; 15.57; 16.31; 18.16: 19.16: 20.06 5.05; 6.15; 7.15: 9.10: 11.25; 11.25; 13.20; 14.43; 16.35; 19.20: 21.15
4 % Uherské Hradisté, Jaro$ov, pivovar MHD 500 527 553 6.12i 6.22 6.35i 7.09i 7.07; 7.45} 8.38; 10.38} 11.38} 1247} | 13.36: 13.36: 14.23: 14.53: 15.58: 16.32; 18.18: 19.18; 20.08 5.07: 6.17i 7.17: 9.12; 11.27; 11.27: 13.22i 14.44i 16.37: 19.22; 21.17
5 % Uherské Hradisté, JaroSov, Blané 500 5.28i 5.54i 6.13; | i 6.36} 7.10i 7.08 7.46} | 10.39; 11.39 12.48; | | | 14,24} 14,54} 15.59; 16.34; 18.19; | | | | 748 | 11.28; 11.28} | 14.45 |
6  x Knézpole, vodarna 508 529i 555: 6.14i | i | 171287.00i | i | i1040i 11.40i 1249i | i 1339i 13.39i 14.25! 14.55! 16.00! | | £ 19.20¢ 20.10 500! 6.19: | {9.14i 1129 11.29} 13.24] 14.46{ 16.39} 19.24} 21.19
7 x Knézpole 508 5.30i 556 6.15; { :6.38i 7.15i 7.10i 7.48} 8.42i 10.41i ! 113458 ) i 13.40i 14.26} 14.56} 16.01i 16.36f 18.21} 19.21i 20.11 5.10; 6.20i 7.21i 9.15; 11.31i 11.31i 13.25i 14.48{ 16.40; 19.26; 21.21
8 x Mistfice, rozc.1.0 508 5.31: 5.57: 6.16: 6.25: 6.40: 7.16: 7.11: 7.50: 8.43: 10.43: 11.42: 12.51; 13.16; 13.41: 13.41: 14.28: 14.57: 16.02; 16.37: 18.23: 19.22; 20.12 511: 6.21: 7.22: 9.16: 11.32; 11.32; 13.26; 14.49; 16.41: 19.27: 21.22
8 % Bilovice, Vcelary 508 5.32i 5581 6.17i 6.27i 6.42i 7.17i 7.12i 7.52i 8.44i 10.44i 11.43; 12.52i 13.17; | | 14.29: 14.58: 16.03: 16.38: 18.24: 19.23; 20.13 512 6.22i | 9.17: 11.33: 11.33: 13.27: 14.50; 16.42; 19.28: 21.23
( 0 x Bilovice, toéna LG N S N A A U A A S A N AN U A N A A SR A S A SN S S S A SO AN A AN SO AN S A S A S A A XIS A S A N A S AN N A S AN S AN S A B A S A B4
9 0 x_Bilovice pfij. 416,508 4.35: 5.34: 6.00: 6.18: 6.28: 6.44: 7.20: 7.13: 7.54: 8.46: 10.46: 11.45: 12.54: 13.18: 13.43: 13.43: 14.30: 15.00: 16.05: 16.39: 18.25: 19.24: 20.14: 21.00 5.14: 6.24i 7.24: 9.19; 11.35i 11.35: 13.29; 14.52: 16.44: 19.30: 21.25
9 0 x Bilovice odi. 416,508  4.35: 5.35; 6.05: 6.20: 6.28: 6.46: 7.20: 7.15: 7.56: 8.47: 10.47: 11.45; 12,55 13.20: 13.43: 13.44: 14.31: 15.04; 16.07: 16.40: 18.26: 19.26: 20.16: 21.00 5.16: 6.25; 7.25: 9.20: 11.35; 11.35: 13.30; 14.55: 16.45: 19.30: 21.25
10 1 x Bilovice, prumyslovy areal 416,508  4.37: 5.36i 6.06: 6.22: 6.30; 6.48: 7.21: 7.16; 7.58 8.48: 10.48; 11.47i 12,57} 13.22: 13.45: 13.46: 14.33; 15.05; 16.08; 16.43; 18.28: 19.28: 20.18: 21.02 5.18: 6.26; 7.27: 9.21i 11.36i 11.36; 13.31i 14.56i 16.46: 19.31: 21.26
12 3 x Brezolupy, Zapoli 416 4.40: 5.38} 6.10i 6.24; 6.32 6.51i 7.24} 7.18: 8.01i 8.52} 10.52; 11.50; 12.59; 13.24} 13.47: 13.48} 14.35{ 15.08: 16.12} 16.46} 18.30i 19.30: 20.20; 21.04 5.20: 6.28: 7.29: 9.24: 11.38: 11.38; 13.34i 14.58; 16.49; 19.33; 21.28
13 4 % Brezolupy, zamek pfij. 416 _4.42: 5.40: 6.11: 6.26: 6.35: 6.52: 7.25: 7.20: 8.02: 8.53: 10.53: 11.51: 13.00: 13.26: 13.48: 13.50: 14.37: 15.10: 16.13: 16.47: 18.31: 19.32: 20.22: 21.05 5.22: 6.30: 7.30: 9.26: 11.40: 11.40: 13.36: 15.00: 16.51: 19.35: 21.30
13 4 x Brezolupy, zamek odi. 416 4.42: 540: 6.12: 6.27: 6.35; 6.53; 7.26: 7.21; 8.03; 8.54; 10.54; 11.51: 13.04; 13.26: 13.51: 13.51; 14.37: 15.10i 16.13: 16.47: 18.31: 19.32; 20.22; 21.05 5.22: 6.30; 7.30: 9.26: 11.40: 11.40; 13.36; 15.00; 16.51: 19.35: 21.30
14 5 x Brezolupy, hajenka 416 444 542} 6.14i 6.28} 6.37; 6,54 7.27; 7.22} 8.04} 855! 10.55; 11.53; 13.06i | 13.53: 13.53: 14.38: 15.11: 16.14: 16.49: 18.33: 19.34: 20.24: 21.06 5.24: 6.32; 7.32: 9.28; 11.42; 11.42; 13.38; 15.02; 16.53; 19.37: 21.32
16 7 % Sarovy, Dvirr Lapa¢ 408 4.46 543 6.16} 6.29} 6.41; 6.56i 7.28 7.23} 8.06 857 10.57i 11.55; 13.08; | 13.55: 13.55: 14.40: 15.13; 16.16: 16.51i 18.35: 19.35: 20.25: 21.08 5.26: 6.34: 7.35: 9.30: 11.44: 11.44: 13.40; 15.04} 16.55 19.39: 21.34
17 8 x Sarovy 408  4.48: 544: 6.18: 6.30i 6.42; 6.58: 7.29i 7.24: 8.08: 8.58} 10.58: 11.56: 13.10i 13.32i 13.57: 13.57: 14.42i 15.14: 16.17; 16.52i 18.36i 19.37: 20.27: 21.10 5.27: 6.35; 7.37: 9.32i 11.45i 11.45; 13.42i 15.05{ 16.57; 19.40i 21.35
17 8 x Sarovy, hor.konec 408  4.49: 545! 6.19: 6.31: 6.43: 7.00: 7.30: 7.25: 8.10: 8.59: 10.59; 11.57: 13.11: 13.33: 13.58: 13.58: 14.43: 15.15: 16.18: 16.53; 18.37: 19.38: 20.28: 21.11 5.28: 6.36: 7.38: 9.33: 11.46: 11.46: 13.43; 15.06; 16.58: 19.41: 21.36
19 10 x Bohuslavice u Zlina, vozovna 408  4.51: 547; 6.21: 6.33; 6.45: 7.03; 7.31; 7.27: 8.13: 9.01; 11.01i 11.59:; 13.13; 13.35; 14.00: 14.02; 14.45; 15.17: 16.20; 16.56: 18.39; 19.40: 20.30: 21.14 5.30: 6.38: 7.40: 9.36: 11.48: 11.48: 13.46: 15.08; 17.01; 19.43: 21.38
19 10 % Bohuslavice u Zlina, Skola 408 4.52i 548} 6.22 6.34 | 7.05; 7.32; 7.28: 8.15: 9.02; 11.02; 12.00: 13.14: 13.36: 14.01i 14.03: 14.46: 15.18: 16.21: 16.57; 18.40; 19.41: 20.31i 21.15 531 6.39 | 9.37i 1149 | 13.47: 15.09; 17.02; 19.44: 21.39
20 11 x Bohuslavice u Zlina, kfiz. 408  4.53: 549: 6.23: 6.36; 6.46: 7.06: 7.33; 7.30: 8.16: 9.03; 11.03: 12.01: 13.15: 13.37: 14.02; 14.04: 14.47: 15.19: 16.22; 16.58: 18.41: 19.42: 20.32; 21.16 5.32: 6.40; 7.42: 9.39; 11.50; 11.50; 13.49: 15.10; 17.04; 19.45: 21.40
2112 x Bohuslavice u Zlina, sokolovna 408 | 550 6.24 6.37i 6.47 | | | | 9.04i 11.04; 12.02 13.16} 13.38} 14.03; | 14.48: 15.20: 16.23: 16.59: 18.42i 19.43: 20.33i 21.17 5.33: 6.41: 7.44: 9.40: 11.51: 11.51i 13.50¢ 15.11i 17.05{ 19.46; 21.41
22 13 x Breznice, zast. 408 | 5511 6.261 6.39; 6.49 | | | | 9.05! 11.05i 12.04i 13.18f 13.39; 14.04i | 14.50; 15.21: 16.24; 17.00; 18.44i 19.44i 20.34i 21.18 5.34: 6.42; 7.46: 941 11.52i 11.52i 13.51i 15.12i 17.06; 19.47; 21.42
23 14 x Breznice, kfiz. 408  4.56: 5.52: 6.27: 6.41: 6.51: 7.09: 7.36: 7.34: 8.19: 9.07: 11.07; 12.05: 13.20: 13.41: 14.06: 14.09: 14.51: 15.22; 16.25: 17.02: 18.45: 19.45: 20.35: 21.20 5.35: 6.43: 7.47: 9.42: 11.53; 11.53; 13.52i 15.13; 17.07: 19.48: 21.43
( ( x Bieznice, rozc. ] WENEVEVENEVEVEVEYEYENENENENENENENENENENERENENENRE TEYTETEYTENENENENEENEEREN
( ( * Breznice, stied 408 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( ( x Bfeznice, totna L0 S A 7 A A 7 A 0 7 0 A A Y A Y A A S AN A Y A0 A Y A R A S/ S A Y A N A0 20 A A A A R AN Y A B A Y A Y
( ( x Bieznice, stied CCT: A S S A N G S A A S A N S S A S A S A Y S G A S S SO A S S SO A SN A S G A S T SN S AN A A A A S SN S A S AN S N R AN S G
( ( x Bieznice, rozc. 00 A A A A AN VA A N A S AN A A SN A S A VAN S (NS A SN AN SN AN SN AN SN AN SN SO (NS S AN S A AN S A AN S AN NN AN S A S AN S AN SN S A B
2415 x Bfeznice, paseky 408 | i | i628i642; | i | :7.37i7.35i | 908 11.08; | | | | | | | | i17.03; | | 2036 21.21 | i6.44i 7.48; 9.43; 11.54; 11.54; 13.53; 15.14; 17.08; | |
2516 * Zlin, U Majaku MHD 400  4.59: 5.56: 6.31: 6.44: 6.56: 7.12: 7.39: 7.37: 8.22; 9.11: 11.11; 12.09: 13.24: 13.44: 14.09: 14.12: 14.54: 15.25; 16.28: 17.05: 18.48: 19.48: 20.38: 21.23 5.38: 6.46: 7.50: 9.44: 11.56: 11.56: 13.55: 15.16; 17.10; 19.51; 21.46
27 18 x Zlin, Zimni stadion MHD 400  5.01: 5.58: 6.33: 6.46: 6.58: 7.14: 7.41: 7.39; 8.24i 9.13; 11.13; 12.11: 13.26; 13.46: 14.11: 14.14; 14.56: 15.27; 16.30: 17.07: 18.50: 19.50: 20.40: 21.25 5.40: 6.48; 7.52: 9.46: 11.58; 11.58; 13.57; 15.18; 17.12; 19.53; 21.48
28 19 %< Zlin, Nam.Prace MHD 400  5.02: 5.59: 6.35: 6.48: 7.00: 7.17: 7.44: 7.41: 8.26; 9.15; 11.15; 12.13: 13.28: 13.48: 14.13: 14.16: 14.57: 15.29; 16.32: 17.09: 18.52; 19.52; 20.42: 21.27 542: 6.50; 7.53: 9.47; 12.00; 12.00; 13.58; 15.20; 17.13; 19.55; 21.49
2920 x Zlin, aut.nadr. pfii. MHD sl 400  5.05: 6.02i 6.38: 6.52i 7.02; 7.20: 7.49: 7.45: 8.30i 9.17i 11.17i 12.15: 13.30: 13.50: 14.15: 14.19: 15.02i 15.34i 16.35: 17.12: 18.55: 19.55: 20.45: 21.30 5.45: 6.55; 7.55: 9.50: 12.05: 12.05; 14.00i 15.25{ 17.15; 20.00; 21.52
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu € — spoj zastavuje jen pro vystupovani
e — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu A - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedgli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { —spoj jede po jiné trase
IO - jede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 PAV] - nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25
P! - nciede 24.12.24 PAVA - neiede 27.12.24-31.12.24
BN - nejede 31.12.24 BX:) - nejede 5.7.25

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopraveem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Bfeznice,rozc. - Bfeznice,toéna - Beznice kfiz. nebude zavlek timto isekem (3 km) zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz @ info@idzkcz @) +420573775410 P IDZKCZ €I IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ — ?;snttuso%'res;’fdmg FP @ TER [erey] [orw) == FAIRTIQ 2ziind™Mkraj




Platnost: LS
P vy v v , Q
Uherskeé Hradisté - Brezolupy - Zlin odts2204 RS
do 13.12.2025
Opaény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 802180 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradists, provoz Uh. Hradists, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz, spoje &. 1-50, 115-220

Linka 804180 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Ti. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slavicin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz, spoje &. 62, 262
Linka 803180 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 84, 281-284

) Smerjay ¢ Vikendy,svtiy

Cislo spoje 4 6 8 10 : 12 ¢ 14 i 62u 16 18 84 20 22 24 26 28 30 34 36 38 40 42 44u 46 50 48u 282: 212: 202 : 284 : 214 216§ 262 206 : 218 208 : 210 220
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t: ®t: ©t: O ® 1 ® ®t: ®t: ®t: @i G

km zastdvka 20ny
0 0 x Zlin, autnadr. odi. MHD s 400  5.25; 6.00: 6.25: 6.45: 7.00; 7.30: 8.05: 9.30; 10.55: 11.50: 12.30: 13.00: 13.30: 14.10: 14.20; 14.35: 15.10; 15.45: 16.10: 16.50: 17.20: 19.00; 19.55: 21.00; 22.20 6.15: 7.35; 8.45; 9.45: 11.05; 12.25; 12.25; 14.25: 16.10; 18.15: 20.10; 22.20
(_(_** Zlin, Nam Prace MHD 400 | PP i i ] ] | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ i1 ¢ | | | | | | | | |
2 2 x Zlin, Zimni stadion MHD 400 529 6.04; 6.29 6.49i 7.04; 7.34 8.09i 9.34i 10.59; 11,53} 12.34i | 13.34i 14141 | | 15.14: 15,49 16.14; 16.54; 17.24; 19.04; 19.58] 21.03; 22.23 6.18i 7.38i 848 9.48: 11.08; 12.28; 12.28} 14.28: 16.13} 18.18: 20.13} 22.23
4 4 x Zlin, UMajaku MHD 400 531 6.06: 6.31: 6.52; 7.06} 7.36: 8.1} 9.36i 11.01i 11.55! 12.36] | 13.36: 14.16; | | 15.16: 15.51i 16.16: 16.56; 17.26: 19.06: 20.00: 21.05: 22.25 6.20; 7.40: 8.50; 9.50: 11.10i 12.30: 12.30i 14.30: 16.15i 18.20: 20.15i 22.25
( 5 x Bieznice, paseky 408 | ieo08 | il 707737 | [ | i1156f | [ | [ [ [ [ [ | 1657 | 19078 | §21.06% 2226 6.22{ 7411 8511 951F 11111 | | i14318 | | 2016} 2226
( 6 x Bieznice, rozc. LN G N O S QN A A G S G SR A SN A N GO O G Y GO Y A SN A SN A TN SN T G Y QO N G ST A S A Y 71 R T S S N T O O O O Y G T O O ¢
(7 x Bfeznice, stfed LI A A A A A A S Y N Y (N S Y N (N S Y A N QN S N Y AR S O N Y QN S O Y A Y (O [ N A T O T A O S OO Y O S O Y N Y O S
( 8 x Breznice, tocna LN O N O O OO A (N S G SR A SN N N GO G Y GO ST A SN A SN N SN T G Y O N G ST A S A Y 7 [N I T T T O O OO T OO Y G T O B ¢
(9 x Bfeznice, stfed 408 [ e T 203 {200 200 J0 0 A Y O 0 Y A Y O A Y
( 10 x_Bfeznice, rozc. LN A SO A O O NN A S A S A S N AN T A T A N A S A S O AN A T A ST A S A O B 7 SRR AR R AR A A R R O R A N A
6 ( x Breznice, kfiz. 408 533% 6.09: 6.33: 6.55: 7.09; 7.381 8.15; 9.39i 11.04 11.58; 12.40: 13.10} 13.39i 14.19f | 1443 | i 1554: 16.19; 16.59; 17.29§ 19.09i 20.02 21.07; ¢ 6.23: 7.43: 8.53; 9.53: 11.13; 12.32: 12.32; 14.33: 16.17; 18.23: 20.18: 22.28
7 10 x Bfeznice, zast. 408  5.34i 6.10} 6.34} 6.56} 7.10: 7.40i 8.161 9.40i 11.05: 12.00; | | | | | | | | §16.208 | i17.30i19.40: | §21.08: 22.34 6.25: 7.44: 8541 955! 11.14] 12.33 12.33 14.34} 16.18] 18.24} 20.19} 22.29
8 11 x Bohuslavice u Zlina, sokolovna 408  5.36: 6.12; 6.36 6.58; 7.12i 7.42i 8.17; 9.41i 11.07; 12.02i | | | | | | | | 16.22; | 17.32i 19.42; | i 21.09i 22.35 6.27: 7.46: 8.55; 9.57: 11.16} 12.34: 12.34} 14.36: 16.19; 18.26: 20.20: 22.30
9 12 x Bohuslavice u Zlina, kfiz. 408  5.37: 6.13: 6.37: 7.00: 7.13; 7.43: 8.18: 9.42i 11.08: 12.03: 12.43: 13.14: 13.43: 14.23: 14.30: 14.47: 15.20; 15.58: 16.23: 17.03: 17.33; 19.14{ 20.05: 21.10; 22.36 6.28: 7.47: 8.56: 9.58: 11.17i 12.36: 12.36; 14.37: 16.21: 18.27: 20.21} 22.31
10 13 x Bohuslavice u Zlina, $kola 408  5.38: 6.14; 6.381 7.01i 7.14} 7.44 819 9.43: 11.00; | 12445 | 13455 14241 | 1448 | 1550 16.24i 17.04i 17.34 1945} | 1§ 21.11i 22.37 | i748i857 | 11.18§ 12.37: 12.37{ 14.38: 16.22] 18.28; | |
10 13 x  Bohuslavice u Zlina, vozovna 408 5.39% 6.15 6.39: 7.03; 7.15{ 7.45{ 8.20 9.45i 11.10} 12.05} 12.46] | 1346 14.25¢ | 1450i | {16.00i 16.25i 17.05} 17.35i 19.16} 20.06} 21.12} 22.38 6.29i 7.49: 8.58: 9.59: 11.19i 12.38: 12.38{ 14.39: 16.23i 18.29: 20.22i 22.32
1215 % Sarovy, hor.konec 408 541i 617} 6.41F 7.05i 717} 7.47i 8221 948} 11.12i 12.07 1248} | 13491 14.27F | i 14.52i 15241 16.02i 16.271 17.08} 17.37i 19.18 20.08{ 21.14} 22.40 6.31: 7.52 8.59: 10.01: 11.22} 12.39: 12.39i 14.42: 16.24: 18.32: 20.23: 22.33
1215 x Sarovy 408  542: 6.18: 6.42: 7.07: 7.18; 7.48: 8.23: 9.49i 11.13: 12.08: 12.49: 13.17: 13.50: 14.28: 14.34: 14.53: 15.25{ 16.03: 16.28: 17.09: 17.38: 19.19: 20.09: 21.15} 22.41 6.32i 7.53: 9.00: 10.02: 11.23; 12.40: 12.40i 14.43: 16.25; 18.33: 20.24; 22.34
1316 x Sarovy, Dvir Lapa¢ 408 543 6.19} 6.43; 7.08; 7.19; 7.49i 8.24} 9.51i 11.14} 12.10} 1251} | 13515 14.29F | i 14.54i 1526} 16.04 16.30; 17.10i 17.39; 19.20 20.11} 21.16} 22.42 6.34; 7.54: 9.01: 10.04: 11.24; 12.41: 12.41; 14.44: 16.26; 18.34: 20.25; 22.35
15 18 x Brezolupy, hajenka 416 545 6.21: 6.45: 7.10: 7.21; 7.52; 8.26} 9.55i 11.16} 12.12} 1253; | 1353 14310 | | 15.28: 16.06: 16.32; 17.13: 17.41: 19.22: 20.13: 21.18; 22.44 6.37: 7.57: 9.03: 10.06: 11.27; 12.43: 12.43; 14.47: 16.28; 18.37: 20.27: 22.37
16 19 x Brezolupy, zamek pfi. 416 _547: 6.23: 6.47: 7.12: 7.23: 7.54: 8.28: 9.57: 11.18: 12.15: 12.55: 13.22; 13.55: 14.34: 14.39: 14.58: 15.30i 16.08: 16.35: 17.14: 17.44: 19.24: 20.15: 21.20; 22.46 6.39: 7.59: 9.07: 10.09: 11.29: 12.47: 12.47: 14.49: 16.32; 18.39: 20.30: 22.40
16 19 x Brezolupy, zamek odj. 416 547: 6.23: 6.47: 7.13: 7.23; 7.55; 8.28; 9.59i 11.18: 12.15; 12.56; 13.22; 13.56; 14.34; 14.39: 15.00: 15.30; 16.08: 16.35: 17.14: 17.44: 19.24; 20.15: 21.20; 22.46 6.39: 7.59: 9.07; 10.09: 11.29; 12.47: 12.47; 14.49: 16.32i 18.39: 20.30; 22.40
17 20 x Brezolupy, Zapoli 416 548 6.24} 6.48 7.15{ 7.5} 7.57: 8.30i 10.00i 11.20f 12.17} 12.58¢ | 13571 14.358 | {1501 15321 16.09i 16.37i 17.15i 17.46} 19.25 20.16} 21.21 22.47 6.40: 8.00: 9.08: 10.10: 11.30; 12.48: 12.48: 14.50: 16.33: 18.40: 20.31: 22.41
1922 = Bilovice, primyslovy areal 416,508  5.50: 6.26} 6.50; 7.17; 7.27} 8.00 8.32; 10.02} 11.23; 12.20; 13.01; | 14.00i 14.37; | i 1503} 15.34] 16.12i 16.40i 17.19; 17.48 19.27; 20.18} 21.23} 22.49 6.42: 8.02: 9.10: 10.12: 11.32; 12.50: 12.50; 14.52: 16.35; 18.42: 20.33: 22.43
20 23 x_Bilovice pfii. 416,508 _5.53: 6.28: 6.52: 7.18: 7.28: 8.03: 8.34 10.03: 11.25: 12.23: 13.03: 13.27} 14.02: 14.40: 14.43: 15.05! 15.36: 16.13: 16.43: 17.21: 17.50¢ 19.29: 20.20} 21.25¢ 22.50 6.45¢ 8.031 9.13: 10.15: 11.33: 12.53: 12.53} 14.53: 16.37: 18.43: 20.34 22.44
20 23 x Bilovice od. 416,508  6.00: 6.30: 6.55: 7.18: 7.30: 8.03: 8.35: 10.03; 11.28: 12.25: 13.05: 13.27: 14.02: 14.40: 14.43: 15.05: 15.37; 16.13: 16.43; 17.21: 17.50 20.23: 21.26 6.45: 8.05: 9.15: 10.15: 11.35! 12.55: 12.55{ 14.55: 16.40; 18.45: 20.35: 22.45
( x Bilovice, totna LAV I A AN N AN S AN AN A AN T AN T A A R N TN A A A A R O A Y A ! i SR N N O B O A A B O A B A B O
21 x Bilovice, Vcelary 508  6.02i 6.31: 6.56; 7.20i 7.31} 8.05: 8.36; 10.05} 11.29i 12.27¢ 13.06} | 14.03; 14.41F | i 1506 15381 16.15¢ 16.45i 17.23} 17.52 20.24; 21.27 6.47: 8.06: 9.16: 10.17: 11.36: 12.56: 12.56i 14.56: 16.41i 18.46: 20.36; 22.46
21 x  Mistice, rozc.1.0 508  6.03: 6.32} 6.57i 7.211 7.32 8.06: 8.37} 10,06} 11.30i 12.28f 13.07¢ | 14,041 | | §15.07i 15.39} 16.16} 16.46} 17.24i 1753 20.25; 21.28 6.48: 8.07: 9.17: 10.18: 11.37; 12.57: 12.57i 14.57: 16.42i 18.47: 20.37: 22.47
22 *Knézpole 508  6.04i  i7.00; { ! i807i ¢ i1007i 11328 ( 1309 ( i14.05i 14.44i @ i1508i 1540i 1617 ¢ i17.25i { 2026; { 6.50: 8.09: 9.19: 10.20: 11.39; 12.59: 12.59i 14.59: 16.44: 18.49: 20.39: 22.49
23 x Knézpole, vodarna 508 | | | ir22i | | i8.39i10.08; 11.34i 12.30i 13.10} | 14.06; 14.45; | i 15.00i 1541; 16.18} 16.48; 17.26 17.55 20.27; 21.30 | i810i920 | 11.40; 13.00: 13.00: 15.00: 16.45; 18.50: 20.40; 22.50
24 x Uherské Hradisté, JaroSov, Blané 500  6.06 6.34; 7.03; 7.24i 7.34; | 840} | 11.35; | | | | i1446i | i15.10i 1542} 16.20i 16.49; 17.27; 17.56 20.28: 21.31 | | | | | | 1301} | | | i2041i 2251
25 * Uherské Hradisté, JaroSov, pivovar MHD 500  6.07: 6.36: 7.04} 7.25! 7.361 8.10} 8.411 10.11} 11.37 12.32{ 13.13} | 14.09: 14.48: 14.47: 15.12; 1543; 16.22; 16.50; 17.29:; 17.58 20.29; 21.32 6.55; 8.13i 9.22; 10.25: 11.43; 13.02; 13.02i 15.03: 16.47; 18.53: 20.42; 22.52
26 xUherské Hradi§ts, Jarosov, U Reky MHD 500  6.08: 6.37i 7.05: 7.26 7.37i 8.11i 8.42 10.13} 11.38} | 13141 | 14.10: 14.49: 14.48: 15.13; 15.44: 16.23; 16.51: 17.30: 17.59 20.30: 21.33 | i814i923 | 11.44: 13.03; 13.03: 15.04; 16.48; 18.54: 20.43; 22.53
2 * Uherské Hradisté, Jaktare MHD 500  6.09: 6.381 7.06} 7.27} 7.381 8.12} 8.43i 10.14] 11.39i 12.34] 13.15} | 14.11: 14.50: 14.49: 15.14: 1545; 16.25: 16.52; 17.31: 18.00 20.31; 21.34 6.57: 8.15: 9.24: 10.27: 11.45; 13.04: 13.04; 15.05: 16.49; 18.55: 20.44: 22.54
27 * Uherské Hradisté, Mesit MHD 500  6.10: 6.39i 7.07; 7.29 7.39 8.14} 8.44 10.16} 11.40i 1237} 13.16} | 14.13: 14.51: 14.50: 15.15: 15.46: 16.26: 16.53; 17.32: 18.01 20.32: 21.35 6.58: 8.16: 9.25: 10.28: 11.46: 13.05: 13.05; 15.06: 16.50; 18.56: 20.45: 22.55
28 % Uherské Hradisté, Studentské namésti MHD 500  6.11: 6.41: 7.09: 7.30i 7.40: 8.15: 8.45: 10.17: 11.41: 12.38 13.17; 13.37: 14.14; 14.52: 14.51: 15.16; 15.47: 16.27; 16.54: 17.33; 18.03 20.33; 21.36 6.59: 8.17: 9.26: 10.29: 11.47; 13.06: 13.06; 15.08: 16.51; 18.57: 20.46: 22.56
29 * Uherské Hradisté, aut.nadr. pfil. MHD = 500  6.15: 6.45: 7.13; 7.34] 7.45: 8.18: 8.48: 10.20: 11.45; 12.40 13.20} 13.40: 14.18: 14.55: 14.55: 15.20: 15.50: 16.30; 16.57: 17.36: 18.07 20.36: 21.38 7.00¢ 8.201 9.30: 10.30: 11.50; 13.10: 13.10f 15.10: 16.55¢ 19.00: 20.50: 23.00
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu X —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
W — zastavka s moznosti pestupu na Zelezni¢ni dopravu - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 44 pokracuje na lince ¢islo 802185 spojem ¢islo 28 do zastavky Uherské Hradisté,aut.nadr. u—spoj 48 pokracuje na lince ¢islo 802185 spojem ¢islo 41 do zastavky Topolna
u - spoj 62 pokracuje na lince Cislo 804351 spojem ¢islo 81 do zastavky Uhersky Brod,dopravni terminal
PA0] - nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 XY - nejede 24.12.24
PAVA - nejede 27.12.24-31.12.24 PAS] - nejede 27.12.24-31.12.24, 30.6.25-29.8.25
BBl - nejede 31.12.24 X - nejede 5.7.25

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnidh podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidiech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.id zk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Bfeznice,rozc. - Bfeznice,tocna - Bieznice,kfiz. nebude zaviek timto Usekem (3 km) zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.

) Nastup predem
@ idzkcz @ info@idzkcz @) +420573775410 ) IDzKCZ € IDZK cz @) idzkez @IDZKCZ Front-door boarding




